
Nr postępowania : 271/2/2024       

  

str. 1 

 

Giżycko, dnia 24 maja 2024r.   

 

 

 

Dotyczy postępowania: „Modernizacja i rozbudowa punktu Selektywnego Zbierania odpadów w mieście 

Giżycko Etap III”  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605, ze zm.) informuje, że w dniu 24 maja 2024r. o godz. 10:15 dokonał 

otwarcia ofert :  

 

Nr 

oferty 

Firma(nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 
Cena brutto złotych Okres gwarancji 

1 
Kapibara Mateusz Małyjurek Spółka 
Komandytowa, ul. Floriana 7, 44-190 Knurów 

3 230 000,00 60 miesięcy 

2 
Szymon Chrapowicki,  
ul. Grabowa 14, 11-500 Gajewo 

2 416 072,09 60 miesięcy 

3 
TK Spółka Z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Graniczna 3, Niedrzwica , 19-500 Gołdap 

2 789 396,32 60 miesięcy 

4 
Mirosław Biłas Biłas i Synowie, 
Aleja 1 Maja 25, 11-500 Giżycko  

3 674 144,82 60 miesięcy  

 

Termin składania ofert upłynął w dniu 24 maja 2024r. o godz. 10:00.  

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 800 000,00 zł brutto.  

  

        

         W imieniu Zamawiającego  

 

 

 

 


		2024-05-24T11:53:22+0200




